邵阳学院教学质量监控处
邵院质控[2016]4号

关于做好2016年上学期学生网上评教工作的
通  知
各教学单位：

学生评教是高校教学质量评价的重要环节，已纳入学校教学质量监控常规工作。为确保2016年上学期学生网上评教顺利实施，现就有关事项通知如下：

1.网上评教对象
本学期全校各专业各年级所有课程（含公共基础课、学科基础课、专业课、各类选修课以及通过网络教务管理系统排课的实验课、实践教学环节）的任课教师。

2.参评学生
全体在校本科生。

3.网上评教时间
2016年5月9日-6月3日（第12周-第15周）。

4.评教流程
登录邵阳学院主页，点击页面左侧下方的“教务管理系统”，进入“邵阳学院教务网络管理系统（http://172.18.2.45/jwweb/）”，点击登录界面，输入学号和密码，进入该系统，点击页面左侧菜单，输入自己的学号和密码，进入该系统，点击页面左侧菜单“网上评教”后，选择“提交教学评价表”，按提示要求完成整个评教过程；如果你还想对任课教师提出建议与意见，可以选择“提交问卷调查表”，填写你的意见与建议。

5．注意事项
1）各教学单位领导要充分认识网上评教工作的重要性，要在全体教师和学生中做好宣传发动工作，要求相关教师尤其是学生工作人员积极做好学生的思想工作；学生网上评教参评率将列入各教学单位年度目标考核内容；教务处要督促各教学单位在5月6日（星期五）上午下班前做好网上排课正选工作。
2）学生网上评教实行匿名制，任课教师不会看到学生本人的任何信息，学校也将对学生的个人信息进行严格保密。各教学单位要教育学生秉承对任课教师、对自己、对其他同学负责的态度，不能相互干扰、影响评判标准，不得请他人代评或代替他人评教。
3）校内各教学机房要为学生网上评教提供方便，不得对评教学生收取任何费用。
4）所有学生都要在规定时间内完成网上评教工作。对于没在规定时间内完成网上评教的学生，学校将通过教务网络管理系统关闭其成绩登录、查询等操作功能。
5）各教学单位要特别提醒学生及时修改账户登录密码，防止他人使用自己的账号评教；如果多名学生在同一台电脑上评教，后一个学生在登录前一定要关闭前一名学生打开的所有窗口，重新登录，否则会出错。
6）如在评教过程中出现问题，请及时与所在教学单位教务秘书联系，由教学单位汇总后反馈至教学质量监控处（联系人：袁琪玮，电话：5430106，电子邮箱：zkcsyu@163.com）。

邵阳学院教学质量监控处
                        2016年5月5日
主题词：学生  网上评教 通知
报：曾阳素副校长

送：教务处
发：各教学单位

邵阳学院教学质量监控处                                             2016年5月5日印

校对：袁琪玮                                                              （共25份）
PAGE
2